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SERD / 
Servizio 
Alcolgia

CITTA' INDIRIZZO CAP PROV TEL FAX E-MAIL

1 Auronzo di Cadore Via Ospitale 16 32041 BL 0435/402596 0435/402683 uoa.alcoologia.au@ulss.belluno.it

2 Agordo Via Fontana n. 28 32021 BL 0437/645338-37 0437/645227 serv.sert.ag@ulss.belluno.it

3 Belluno Via Sala 35 Cusighe 32100 BL 0437/931375-6 0437/931039 serv.sert.bl@ulss.belluno.it

02 Feltre 1 Feltre Via G. Turro (Borgo Ruga) 32032 BL 0439/883488-278 0439/883024 Sert@ulssfeltre.veneto.it

1 Bassano del Grappa Via Cereria, 14 36061 VI 0424/885407 0424/885408 sert@aslbassano.it

2 Asiago Via Linta 36012 VI 0424/604657 0424/604659 sertasiago@aslbassano.it

1 Thiene Via San Rocco, 50 36016 VI 0445/313811 0445/313830 sert.prevenzione@ulss4.veneto.itServizio 
Alcolgigo e 
ambulatorio 

protetto Schio Via San Camillo De Lellis 36015 VI 0445/598237 0445/598560

1 Valdagno Via Galileo Galilei, 5 36078 VI 0445/423384 0445/401999 sert.valdagno@ulss5.it

2 Montecchio Maggiore Via Pieve 39/41 36075 VI 0444/492994 0444/492995 dipartimento.dipendenze@ulss5.it

1 Vicenza Contrà Mure San Domenico, 4 36100 VI 0444/757550 0444/317061 sert.vicenza@ulssvicenza.it

2 Noventa Vicentina Via Capo di Sopra, 3 36025 VI 0444/755662 0444/760615 sert.noventa@ulssvicenza.it

07 Pieve di Soligo 1 Conegliano Viale Spellanzon, 55 31015 TV 0438/663386 0438/663542 sert@ulss7.it

1 Castelfranco Veneto Via Ospedale, 18 31033 TV 0423/732736-42 0423/732737 sertcf@ulssasolo.ven.it
SERAT 
Servizio 

Alcologia e Castelfranco Veneto Via Dei Carpani 16 31033 TV 0423/732759 0423/732758

1 Treviso Via Castellana, 2 31100 TV 0422/323846-747
0422/323759-
3844 Segtossicodiptv@ulss.tv.it

U.O.S. 
Alcologia Treviso Via Castellana, 2 31100 TV 0422/323720 0422/323760

2 Oderzo Via Manin 46 31046 TV 0422/715607-8-74 0422/715647 segsertod@ulss.tv.it

1 Portogruaro Via Spiga, 3 30026 VE 0421/764651 0421/280550 sert.portogruaro@aulss10.veneto.it

2 San Donà di Piave Via Verdi, 2 30027 VE 0421/227740-3 0421/50670 dirsert.sandona@aulss10.veneto.it
U.O.S. 

Alcologia San Donà di Piave Via Verdi, 2 30027 VE 0421/227740-3 0421/50670

1 Venezia Dorsoduro, 1463 30123 VE 041/5295862-74 041/5295884 ve.sert@ulss12.ve.it
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U.O.S. 
Alcologia Venezia Dorsoduro, 1463 30123 VE 041/5295862 041/5295884

2 Venezia Mestre Via Calabria, 17 30174 VE 041/2608250 041/2608240 me.sert1@ulss12.ve.it

1 Mirano Via Castellantico 8 30035 VE 041/5795421 041/5795439 sertmirano@ulss13mirano.ven.it

2 Dolo Via Arino, 4 30031 VE 041/5102307 041/5102516 sert.dolo@ulss13mirano.ven.it

14 Chioggia 1 Chioggia Via Madonna Marina, 500 30015 VE 041/5534475 041/5534436 emargutti@asl14chioggia.veneto.it

1 Cittadella Via Pilastroni, 40 35013 PD 049/9424471 049/9424483 sertcit@ulss15.pd.it

2 Camposampiero Via P. Cosma, 1 35012 PD 049/9324961-2- 049/9324969 sertcsp@ulss15.pd.it

1 Padova Via dei Colli 4 (ex Via Berchet) 35143 PD 049/8216933 049/8216948 ulss16.dipendenze@sanita.padova.it

2 Padova Via dei Colli, 4 35143 PD 049/8216930 049/8216948 ulss16.dipendenze@sanita.padova.it

U.F. Alcolgia Padova Via dei Colli, 4 35143 PD 049/8216018 041/8216948

1 Este Via  Settabile, 29 35042 PD 0429/618389 0429/618527 sert.este@ulss17.it

2 Monselice Via Rovigana, 5 35043 PD 0429/788398/588 0429/788588 sert.monselice@ulss17.it

1 Lendinara Via Perolari, 42 45026 RO 0425/605282-3 0425/605294 sert.len@azisanrovigo.it 

2 Rovigo Viale Gramsci, 27 45100 RO 0425/30642 0425/31343 sert.ro@azisanrovigo.it

19 Adria 1 Taglio di Po Via Matteotti, 14 45019 RO 0426/660555 0426/349198 dipendenze@ulss19adria.veneto.it

1 Verona Via Germania, 20 37136 VR 045/8622235 045/8622239 dip.dipendenze@ulss20.verona.it

2 Verona Via A. Pacinotti 16 37135 VR 045/8075057 045/8075043 sert2@ulss20.verona.it
U.O.S. 

Alcologia Verona Piazzale Lambranzi, 1 37142 VR 045/8075476 045/8075469

3 Soave Via Don Minzoni 15 37038 VR 045/6138738 045/6138744 sert3@ulss20.verona.it

1 Zevio Via Chiarenzi, 3 37059 VR 045/6068221-2 045/6068157-292 sert.zevio@aulsslegnago.it

2 Legnago Viale Cadorna, 3 37045 VR 0442/24411 0442/27180 sert.legnago@aulsslegnago.it 

1 Bussolengo Vicolo Rivolti, 30/a 37012 VR 045/6712529-33 045/6712700 serd.busso@ulss22.ven.it

2 Villafranca Via Fantoni 37069 VR 045/6305926 045/6305090 sert.villa@ulss22.ven.it
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